הסימון שנעשה בו אינו "כלאחר יד", אלא מהווה אמירה ברורה ומפורשת ביחס לרצונו של המטופל, לאחר שהוסברו לו זכויותיו והשלכות אפשריות של החלטתו. אם מטופל משנה את דעתו ביחס למה שכתב במסמך רשמי, עליו לעשות זאת בצורה מתועדת, בוודאי כשמדובר במטופל בגיר.

עוד הדגיש המערער כי גם בתזכיר חוק בנקי הזרע, התשע"ז-2016 (להלן: "תזכיר החוק") נקבע שניתן יהיה לעשות שימוש בזרע של נפטר רק אם הותיר הוראות בכתב בנושא, או רק אם לא הותיר הנפטר הוראות בכתב, לבקשת בת זוגו הקבועה. תזכיר החוק אינו מתייחס לטופס הכתוב כאל עדות אחת מני כמה אפשרויות לרצון הנפטר, אלא כאסמכתה היחידה והסופית לרצונו.

### השופטת רבקה אייזנברג:

אני מסכימה לפסק דינה של חברתי כב' השופטת אלון.

לאור האמור לעיל, אנו מורים פה אחד על דחיית הערעור.

אין צו להוצאות.

המזכירות תעביר פסק דין זה לצדדים.

פסק דין זה מותר לפרסום תוך השמטת שמות הצדדים וכל פרט מזהה אחר.

ניתנה היום, י"ג ניסן תש"פ, 07 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.

ר. איזנברג, שופטת

א. אלון, שופטת

ח. שרעבי, שופט
אב"ד